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ASUNTO:                 LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021746100004785 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         9.999.761,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.999.761,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

20-jul-2022 31-jul-2022 12 2,66  $             106.397,46 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             286.872,31 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             293.742,98 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             317.871,57 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             322.242,30 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             357.008,13 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             372.507,76 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             352.091,58 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             398.340,48 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             392.365,62 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             390.978,16 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             371.991,11 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             379.224,27 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             371.345,29 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             350.366,63 

Desde Hasta

20-jul-22 29-dic-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$9.999.761,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740088621

CAPITAL 9.999.761$              

INTERESES REMUNERATORIOS 20/06/2019 AL 20/12/2019 913.827$                 

INTERESES MORATORIOS 21/12/2019 AL 25/09/2020 970.488$                 

INTERESES MORATORIOS  26/09/2020 AL 19/07/2022 4.942.840$          

INTERESES MORATORIOS  20/07/2022 AL 29/12/2023 6.027.568$              

OTROS CONCEPTOS 53.046$                   

TOTAL 22.907.530$           
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01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             342.670,98 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             318.992,38 

01-dic-2023 29-dic-2023 29 3,13  $             302.559,44 

      

   TOTAL  $          6.027.568,44 

 

 

PAGARE N. 021746100003278 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         2.103.945,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.103.945,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

20-jul-2022 31-jul-2022 12 2,66  $              22.385,97 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              60.357,80 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              61.803,38 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              66.880,03 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              67.799,63 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              75.114,34 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              78.375,46 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              74.079,90 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              83.810,65 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              82.553,54 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              82.261,62 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              78.266,75 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              79.788,61 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $              78.130,87 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $              73.716,97 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $              72.097,81 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $              67.115,85 

01-dic-2023 29-dic-2023 29 3,13  $              63.658,36 

      

   TOTAL  $          1.268.197,56 

 

 

 

 

Desde Hasta

20-jul-22 29-dic-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$2.103.945,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740064995

CAPITAL 2.103.945$              

INTERESES REMUNERATORIOS 20/06/2019 AL 20/12/2019 183.547$                 

INTERESES MORATORIOS 21/12/2019 AL 25/09/2020 795.731$                 

INTERESES MORATORIOS  26/09/2020 AL 19/07/2022 1.039.971$          

INTERESES MORATORIOS  20/07/2022 AL 29/12/2023 1.268.197$              

OTROS CONCEPTOS 12.872$                   

TOTAL 5.404.263$              
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TOTAL, RESUMEN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 

 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

PAGARE N. 021746100004785 22.907.530,00$      

PAGARE N. 021746100003278 5.404.263,00$        

TOTAL 28.311.793,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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